MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 1 1 90/2023 Em 1 0 de Maio de 2023

=;:;.-"«

.CHEru GA%VEácu l?E.EXPFOiENTE LE:cisl.ALVO

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

==' '"E=:1:: :TÊiB:3 1:UllqK:i !H:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

»
ÓS SANTOS

e\Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NZ5SRJ0S7JR20PCR
		2023-05-18T16:04:42-0300